
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 марта 2020 г. № 85
гор. Сельцо

О переподчинении
элементов планировочной структуры
вФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года 
№443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении 
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории 
Сельцовского городского округа Брянской области, утвержденными 
Постановлением Администрации г. Сельцо № 424 от 05.08.2015г, с целью 
упорядочения адресного хозяйства 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переподчинить элемент планировочной структуры мкр. Лесничество с уровня 
элемента улично-дорожной сети до уровня элемента планировочной 
структуры.

2. Контроль над исполнением Постановления возложить на зав. сектором 
имущественных отношений и градостроительства администрации Ю.О. 
Булдину.

Глава администрации города


